



ZAHIDJEE TEXTILE MILLS LIMITED

MANUFACTURERS & EXPORTERS OF QUALITY YARN FABRIC & MADE UPS.



The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

ZTML/PSX/2019/11-1
Dated: November 11, 2019

Through PUCAR/ Courier

Subject: Credit of Final Cash Dividend for the year ended June 30, 2019

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the final Cash Dividend @ 8.5 % i.e. Rs. 0.85 Per Share for the year ended June 30, 2019 as recommended by the board of Directors of Zahidjee Textile Mills Limited and approved by the Shareholders / declared in the Annual general Meeting of the Company held on 26th October, 2019 has been processed / Credited electronically into the designated bank accounts of the Shareholders of the Company on November 11, 2019.

Copies of notices to be published on 12th November 2019 in the newspaper, one English and one Urdu are attached herewith.

Your Sincerely,

For Zahidjee Textile Mills Limited

Naveed Ashraf.
Company Secretary.

ZAHIDJEE



ZAHIDJEE TEXTILE MILLS LIMITED

H-2 Jail Road Gulberg II Lahore

Credit of Final Cash Dividend for the year 2019

We are pleased to inform our shareholders that the 8.5% final cash Dividend i.e. Rs.0.85 per share for the year ended 30th June 2019, approved at the 30th Annual General Meeting of the company held on 26th October, 2019, has been credited on 11th November, 2019 through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their computerized National Identity card (CNIC) and their valid international Bank Account Number (IBAN) with complete details.

In Compliance with the requirements of Section 242 of the companies Act, 2017 and companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017. The company has withheld dividend of these shareholders who have provided incorrect/ incomplete bank account detail or have not provided complete bank details including valid IBAN of their own bank accounts. In order to receive cash dividend withheld by the company as stated above, shareholders are requested to contact the company's share registrar at the below given address/ Participant/ Investor Account Services of central Depository Company of Pakistan (as the case may be) along with legible copy of their respective valid CNIC and provide their complete bank account details including valid IBAN.

M/S. Corptec Associates (Private) Limited 503-E, Johar Town, Lahore
Phone 042-35170335-6 Fax 042-35170338 Email: info@corptec.com.pk
Central Depository Company (CDC) has developed centralized Cash dividend Register (CCDR), an e-services web portal, which would contain details pertaining to cash dividends either paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders including detail of income Tax/Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their bank accounts. To register yourself for e-Dividend services please visit CDC e-services portal by accessing <https://eservices.cdsaccess.com.pk/public/index.xhtml>

LAHORE

Dated: 12th November, 2019

Naveed Ashraf
Company Secretary



زاہجی ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

2-H جیل روڈ گلبرگ II لاہور

سال 2019ء کے لئے کیش ڈیویڈنڈ کی حتمی ادائیگی

اپنے حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ 30 جون 2019ء کو ختم ہونے والے مالی سال کیلئے کیش ڈیویڈنڈ 85 پیسے فی شیئر 8.5 فیصد کے حساب سے اجراء کیا گیا ہے۔ اس کی منظوری مورخہ 26 اکتوبر 2019ء کو منعقد ہونے والے کمپنی کے 30 ویں سالانہ اجلاس عام میں دی گئی تھی۔ کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی مورخہ 11 نومبر 2019ء الیکٹرانک موڈ کے ذریعے براہ راست حصص داران کے بینک اکاؤنٹ میں کردی گئی ہے جس کی تفصیل انہوں نے اپنے کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ (CNIC) اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ کی تفصیل (IBAN اکاؤنٹ نمبر) کے ذریعے کمپنی رجسٹرار کو فراہم کی تھی۔

کمپنی ایکٹ 2017ء کی دفعہ 242 کے تحت اور کمپنیز (ڈیویڈنڈ کی تقسیم) ریگولیشنز مجریہ 2017ء کے تقاضوں کو پورا کرتے ہوئے کمپنی ایسے شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ کلیم روک سکتی ہے، جنہوں نے اپنے غیر مصدقہ کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ (CNIC) اور نامکمل انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ کی تفصیل (IBAN اکاؤنٹ نمبر) کی تفصیل کمپنی رجسٹرار کو فراہم کی یا ایسی ضروری معلومات فراہم ہی نہیں کیں معہ انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ کی تفصیل (IBAN اکاؤنٹ نمبر)۔ مندرجہ بالا حالات کی وجہ سے روکے گئے ڈیویڈنڈ کلیم کے حصول کے لئے شیئر ہولڈرز درج ذیل ایڈریس پر کمپنی کے شیئر رجسٹرار اور سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی کے حصہ دار اور اکاؤنٹ سروسز کے سرمایہ کار اپنے کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ (CNIC) کی مصدقہ کاپی اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ کی درست تفصیل (IBAN اکاؤنٹ نمبر) فراہم کریں۔

میسرز کارپٹیک ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

503-E جوہر ٹاؤن لاہور فون نمبرز 042-35170335-6

فیکس نمبر 042-35170338 ای میل info@corptec.com.pk

سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی (CDC) نے مرکزی کیش ڈیویڈنڈ رجسٹرار (CCDR) قائم کیا ہے جس کے تحت ای سروسز ویب پورٹل کی سہولت کے ساتھ نہ صرف کیش ڈیویڈنڈ کی تفصیلات درج ہیں بلکہ ادائیگی نہ ہونے اور روکے گئے کیش ڈیویڈنڈ کی بھی تفصیل درج ہے۔ CCDR لسٹڈ کمپنیز کی جانب سے جاری کئے گئے کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی کی تاریخ مرتب کرتا ہے۔ شیئر ہولڈرز کی طرف سے فراہم کردہ انکم ٹیکس اور زکوٰۃ کٹوتی وغیرہ (اگر کوئی اور ہو) اور بینکوں کے اکاؤنٹ میں ٹرانسفر کی گئی رقم کی تفصیل درج ہے۔

ای ڈیویڈنڈ سروسز میں خود کو رجسٹرڈ کروانے کے لئے، CDC ای سروسز کی پورٹل کو ملاحظہ کر سکتے ہیں۔

<https://eservices.cdsaccess.com.pk/public/index.xhtml>

لاہور: مورخہ 12 نومبر 2019ء نوید اشرف (کمپنی سیکرٹری)